

INFORMATION VEDR HASLEVNET.DK

Vi kan forstå at der er usikkerhed omkring forløbet med mailkonti på HASLEVNET.DK.

Dette er fuldt forståeligt og drejer sig om den ekstremt lange proces der har været omkring overdragelsen af domæne og de nødvendige informationer fra youSee til Haslev Antennelaug og NORLYS.

De sidste mange år, har domænet været styret og administreret af youSee på vegne af Haslev Antennelaug.

I forbindelse med overgange til NORLYS som indholdsleverandør, så har der været nogle udfordringer for youSee og deres 3-parts leverandører i at overføre ejerskabet af domænet retur til Haslev Antennelaug.

Dette er dog nu lykkedes efter lang tids venten.

Der er nu nogle informationer om mailkonti navne, som skal sendes fra youSee til NORLYS som vi venter på sker for at vi kan få en endelig dato for hvornår mailkonti bliver skiftet til at ligge hos NORLYS.

Så snart vi er klar og har fået de nødvendige informationer fra youSee, så vil der blive planlagt en overflytningsdato hvor skiftet sker – der vil også blive sendt mails ud til alle mailadresser med vigtige informationer om hvordan man kan tage kopi af sine mails, samt hvordan man registrer sig på de nye servere hos NORLYS efter skiftet.

Til de medlemmer som har fået et brev omkring nedlukning af adgang til mailkonti på HASLEVNET.DK, drejer dette sig om at der er en ældre opsætning som bliver brugt i youSee regi som bliver lukket.

Derfor bedes alle medlemmer som benytter en HASLEVNET.DK adresse kontrollere at de benytter de gyldige server informationer for fortsat at kunne modtage og sende mails indtil skiftet til NORLYS kan gennemføres.

De server oplysninger som skal bruges ved youSee er:

Mailopsætning	
Server til Indgående post (POP3)	pop3.yousee.dk eller pop3.mail.dk
Server til Indgående post (IMAP)	imap.yousee.dk eller imap.mail.dk
Server til udgående post (SMTP)	asmt.yousee.dk eller asmt.mail.dk
POP3 port	995
IMAP port	993
SMTP port	587

Du kan finde hjælp til opsætning af dit mailprogram på [YouSees hjælpeside her](#)

Og vedledning til hvordan man ændrer i sin opsætning kan findes på

<https://yousee.dk/haelp/artikler/opsaet-yousee-mail>

Med venlig hilsen

Bestyrelsen, Haslev Antennelaug